
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR    36/ 10 

Wójta  Gminy Ryjewo 
z dnia 30 czerwca 2010 roku 

 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2010. 

 

             Na podstawie art. 257 pkt 3), i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co 

następuje: 

 

§  1. 

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy. 

 

§  2.  

 

 

Szczegółowe zmiany określa załącznik Nr 1do niniejszego zarządzenia.  

 

§  3.  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .               

 

 

 

 

  

 

                                                                                                                Zastępca  Wójta    

 

                                                                                                            Sławomir Słupczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                                                     Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 36/10                       

                                                                                     Wójta Gminy Ryjewo z dnia 30 czerwca 2010 r.  

                                                                                     w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 

 

Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami 
 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

801   Oświata i wychowanie 1.000,00 1.000,00 6.484.641,47 

 80101  Szkoły podstawowe 500,00 500,00 4.246.963,47 

 4040 

4700 

 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 

500,00 

 

500,00 

 

 

177.108,00 

1.400,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

500,00 500,00 198.719,00 

  4040 

4700 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

500,00  

500,00 

 

9.227,00 

0,00 

 

926 
  Kultura fizyczna i sport  500,00 500,00 123.430,00 

 
92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  

i sportu 

500,00 500,00 123.430,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  500,00 6.230,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00  5.000,00 

 Razem 1.500,00 1.500,00 16.671.960,26 

 

 

 

 

 


